*Handwritten signature or note in the top right corner.*

imobilis. et plus immobilis quam descendat ad noia  
 dicitur. ut l. a diuo pio. §. i. in v. dicitur ff. de re iu  
 di. multo magis dicitur hec misericordia adhibe  
 ri circa personam ut plus discutiat pro dicitur quam pueri  
 at ad personam facit. l. sciendum. ff. qui satisfaciunt. co.  
 appellat ergo cauere captis pignozibus si illa habet  
 sufficiencia ar. in. l. i. ff. de ven. ipo. mit. et insti.  
 de satisfaci. tu. ppe sine §. 3. videtur bar. per pcedere  
 fin varias locorum consuetudines et statuta que per  
 debito distincte permittunt capturam et hec singu  
 laris notabis. quia doc. nri hac vtiliter magis obmi  
 serunt **Menio** ad gl. vltima et opp. cum ea contra  
 ter. in eo quod dicitur ab executore non posse appella  
 ri nisi modum excedat vnde enim quod nullo casu ab eo  
 appellari debeat quia aut executor non excedit mo  
 dum et tunc clare quod ab eo non appellatur ut hic  
 et vicia. l. ab executione. ff. de appel. **Aut** excedit  
 modum omissionis et si est opus appellare. quia non tenet  
 quod agit per transgressionem forme mandati. ut i. c.  
 cum dilecta de rescrip. et c. venerabili. de offi. de  
 le. et gl. multum instat et in effectu vult quod exe  
 cutor potest facere quod mandatum. et aliquo ultra et sic  
 non puerit formam vnde rone illius excessus opus  
 est appellare. et ponit multos causas in quibus ex  
 cutor potest grauare **Sed** contra pcedens videtur  
 glo. in. fi. opp. d. l. diligenter. ff. ma. vbi fuit ma  
 datum alicui ut equum emeret p. x. et emit p. plu  
 ri. dicit ibi quod ille excessit fines mandati et sic  
 in nullo obligat mandatorum. ecce ergo quod faci  
 endo aliquo ultra mandatum vnde excedere si est  
 mandati gl. non soluit **Jo. an.** dicit quod quicquid ma  
 datum est limitatum in certo et tunc in quo ex  
 cedat nullum est ut in contrario. **Quicquid** man  
 datum est limitatum in certo ut quod mittat in posses  
 sione bonorum. valentium centum vel hereditarioz  
 vel que possessio debet testator et quia de his du  
 bitari potest appellandum est. ut in superioribus parte glo  
 et concordat. §. e. cum inter et optime loquitur **Et** ex  
 his habes vnam solutionem ad contrarium principa  
 le super formatum ut dicam. §. q. ab executore ap  
 pellat seu necesse est appellari vbi potest probabili  
 ter excedere modum. ut in exemplo. §. posito. **¶**  
**Sed** dicit quod potest grauare non excedendo si est  
 omissionis puta quia vult exequi sibi iudicium. sed  
 non vult admittere exceptionem legitimam quam  
 tenet de iure admittit tunc enim quia grauatur parte et  
 iudex in actu executionis est opus appellare a/  
 lias factum suum transiret in re iudicata. quia faceret  
 contra ius litigatoz et non contra ius constitutionis  
 sicut opus est appellare a iudice cum legitimam  
 exceptionem non admittit ut in. c. interposita. et i  
 c. ut debitus. de appel. quas autem exceptiones  
 et quicquid executor tenet admittit tradat hic doc  
 trinate tu aut dicit ut clare dixi in. c. de cetero. §.  
 e. et vide ad materiam huius glo. quod non glo. in. l.  
 ab executione. c. quoz appel. non recipi et in. l.  
 ab executione. ff. de appel. **¶** 3. dicitur f. hosti. §. l. 3